— 1 —

沧源佤族自治县人民政府通告

2022 第 18 号

关于修复耿沧二级公路至革改自然村损坏路段

公路封闭施工的通告

由瑞孟高速公路第三总承包部第七项目部负责施工的芒阳

1 号隧道进口端所有工程目前已施工完毕，但在施工过程中造成

了革改公路(耿沧二级公路至革改自然村段)部分路面损坏，本着

谁损坏谁修复以及方便地方群众安全出行的原则，瑞孟高速公路

第三总承包部第七项目部决定对该路段损坏部分进行混凝土路

面硬化修复，施工期间进行交通封闭管制，一切车辆禁止通行。

现就有关事项通知如下：

一、管制时间

2022 年 12 月 7 日 8:00 至 2022 年 12 月 20 日 23:30，期间一

切车辆禁止通行。

二、管制路段

革改公路(耿沧二级公路至革改自然村段)

三、管制措施

— 2 —

在耿沧二级公路岔路口设置道路施工、封闭路口、禁止通行

等警示标识牌，并设置保通人员。对需要进行交通管制的施工段，

在二级路有关区域设置公示公告，提醒社会车辆，配合保通工作。

交通管制期间，请广大群众提前调整出行时间，规划好出行

路线，避开施工路段。对施工期间给沿线群众和车辆出行带来的

不便深表歉意，敬请谅解和支持。

本通告自发布之日起执行。

                           2022 年 12 月 7 日